平成２６年 第１１回教育委員会 会議録

日  時 平成２６年８月１８日（月） 午前１０時～１１時

場  所 向日市役所 第６会議室

出席委員 前田委員長、雨宮委員、白幡委員、松本委員、奥野教育長

欠席委員 なし

事 務 局 教育部長、教育部参事、次長兼教育総務課長、次長兼生涯学習課長、学校

教育課長、学校教育課担当課長、学校教育課主幹２名、教育総務課主査

議   題

議案第８号「向日市議会平成２６年第３回定例会の議決を経るべき条例案

に対する意見について」

委員会諸報告

傍 聴 者 なし

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

開会宣言

本日は議案第８号「向日市議会平成２６年第３回定例会の議決を経るべき

条例案に対する意見について」及び「向日市議会平成２６年第３回定例会提

出予定議案について」の報告をしていただきますが、この議案及び報告につ

いては公開することにより、今後の市議会での審議への影響も考えられるた

め、秘密会にしたいと思うが、賛成の方は挙手願う。

 （全員挙手）

全員挙手により秘密会とする。

 （以下秘密会）

議案第８号「向日市議会平成２６年第３回定例会の議決を経るべき条例案

に対する意見について」の採決を行う。

 （全員挙手）

 議案第８号は、承認された。

（以上秘密会）

 秘密会を解く。

閉会宣言